БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino][image: Gerb_Askino]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]1 июня 2021 г.                                                                                                  № 23

О назначении лица,  ответственного за работу с архивом в
сельском поселении Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В целях организации делопроизводства и работы  архива, систематизации документов и обеспечению их сохранности:

1. Назначить с 1 июня 2021 года  лицом, ответственным за работу с архивом,  организацию хранения и обеспечение сохранности архивных документов  сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  управляющего делами Гильмиярову Флюзу Фанисовну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения				                              	Ф.И.Зиятдинов

С приказом ознакомлена:

image1.png